PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5701/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA RUA
PASSATEMPO, ARARAS.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de instalação de placa de
identificação da Rua Passatempo, Araras.

 JUSTIFICATIVA

Trata-se de um pedido muito antigo dos moradores daquela localidade.

Sendo fundamental a identificação do logradouro com uma placa informando o exato nome da
Rua para facilitar o recebimento de mercadorias, bem como entrega de produtos por
caminhões.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 11/06/2021 - 14:27:04 Data do Processo: 11/06/2021 - 14:53:1
Processo: 5701/202